
Uchwała Nr 21/287/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 kwietnia 2011 r. 
 
w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii dróg powiatowych: ul. Działyńskiego,  
ul. Jagiellońskiej, ul. Kościelnej, ul. Krętej, ul. Mły ńskiej, ul. Mazurskiej, ul. Morskiej, ul. Nadrzecznej, ul. 
Rybackiej, ul. Słupeckiej, ul. Szkolnej oraz ul. Zawiszy w mieście Tolkmicku i zaliczenie ich do kategorii 
dróg gminnych. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Pozytywnie uzgadnia się projekt pozbawienia kategorii drogi powiatowej:  

 nr 2195 N - ul. Działyńskiego, 
 nr 2196 N - ul. Jagiellońska,  
 nr 2198 N - ul. Kościelna,  
 nr 2199 N - ul. Kręta,  
 nr 2200 N - ul. Młyńska,  
 nr 2201 N - ul. Mazurska,  
 nr 2202 N - ul. Morska, 
 nr 2203 N - ul. Nadrzeczna,  
 nr 2209 N - ul. Rybacka,  
 nr 2210 N - ul. Słupecka,  
 nr 2213 N - ul. Szkolna,  
 nr 2215 N - ul. Zawiszy 
w mieście Tolkmicku i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  
 
 

     
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Jacek Protas 

 
 

  
 

   
 
 
  


